

Dit bestand bevat nota van inlichtingen d.d. 22 april 2025 voor de Instapmoment 7: Open House procedure Jeugdhulpregio Zuid-Drenthe 2020-2028

Vraag	Ontvangen op	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	8-4-2025	Gunningscriteria	Bij de gunningscriteria kan ik volgens mij niets invullen. Is dat correct?	Ja, uw aanname is correct.
2	8-4-2025	Modules	Waar kan ik aangeven welke modules ik wil aanbesteden?	Voor iedere module die u wenst aan te besteden, kunt een een aanmeldformulier aanleveren. Deze formulieren zijn te raadplegen via de website: https://www.jeugdhulpzuidndrenthe.nl/beschrijving-modules
3	16-4-2025	MBO-ers registratie	De gemeente heeft aan dat MBO-ers zich moeten registreren zodra dat mogelijk is. Wij werken met het registerplein voor de MBO-ers. Dit is dus al mogelijk. Wellicht is dat een suggestie voor de gemeentes? (Net als bij de RIGG)	Nee, dit is geen suggestie voor ons. Wij houden ons aan de kwaliteitseisen die op de modulebeschrijving staan.
4	17-4-2025	Gunningscriteria	Er wordt gevraagd om een bedrag in te vullen bij de gunningscriteria. Om vooraf vast te stellen wat de financiële verwachting is is sterk afhankelijk van de plaatsing vanuit de doelgroep definitie. Onze zorg is hoog specialistisch en weinig voorkomend waardoor dit lastig te bepalen is. Wat moeten wij hier invullen om de inschrijving wel te kunnen indienen.	Zie het antwoord op vraag 1. De tarieven zijn per module vastgesteld in het inkoopmodel, die te raadplegen is op de website: https://www.jeugdhulpzuidndrenthe.nl/productcodes-2020-2028
5	17-4-2025	selecteren percelen indien reeds deels gecontracteerd	ter verificatie: is het mogelijk dat wij alle percelen selecteren tbv de aanvullend gewenste productcodes ondanks dat wij bij sommige percelen voor een aantal productcodes al gecontracteerd zijn?	Ja, dit is mogelijk.